
UCHWAŁA NR XXIV/ 144 /2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 08 września 2004 roku 

 
 
w sprawie: zmian w Statucie Gminy Brzesko  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:  
§ 1 
 
W Statucie Gminy Brzesko stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV/29/2003 
Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 23 stycznia 2003 r., zmienionym Uchwałą Nr 
V/36/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:  
1.W paragrafie 1 dodaje się punkt 6 w brzmieniu:  
"6) Zasady nadawania tytułów honorowych Gminy Brzesko".  
2.Paragraf 52 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 52.1. Oceny dokonuje komisja do spraw oceny składająca się z Burmistrza, 
zastępców Burmistrza, Sekretarza Gminy oraz trzech radnych wybranych przez 
Radę".  
3.W paragrafie 54 w ustępie 1 słowa: "§ 48 ust. 2" zastępuje się słowami: "§ 53 
ust. 2".  
4.Po rozdziale XI dodać rozdział XII w brzmieniu:  
"Rozdział XII. Tytuły honorowe Gminy Brzesko.  
§ 55 
1.Tytułami honorowymi Gminy Brzesko są: 
1)Honorowy Obywatel Miasta Brzeska,  
2)Zasłużony dla Miasta Brzeska.  
2.Tytuł Honorowego Obywatela Miasta Brzeska może być nadany obywatelowi 
polskiemu lub cudzoziemcowi w dowód uznania trwałych i powszechnie 
akceptowanych zasług dla Rzeczypospolitej Polskiej albo Gminy Brzesko.  
3.Tytuł Zasłużonego dla Miasta Brzeska może być nadany obywatelowi 
polskiemu lub cudzoziemcowi albo instytucji, którzy wnieśli trwały wkład dla 
rozwoju Gminy Brzesko. Tytuł może być przyznany również pośmiertnie.  
§ 56 
Tytuły honorowe nadaje Rada Miejska w Brzesku w drodze uchwały.  
§ 57 
Zasady i tryb nadawania tytułów honorowych określa odrębna uchwała Rady 
Miejskiej".  
5.Dotychczasowy Rozdział XII "Przepisy końcowe" otrzymuje oznaczenie jako 
Rozdział XIII, a dotychczasowe paragrafy 55 i 56 oznaczenie jako kolejne 
paragrafy 58 i 59.  
6.W paragrafie 12 ustęp 2 Regulaminu Rady Miejskiej, stanowiącego załącznik 
nr 5 do Statutu Gminy Brzesko, dodaje się punkt 9 w brzmieniu:  
"9) zapytania Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy oraz odpowiedzi na 
te zapytania".  
7.W paragrafie 24 Regulaminu Rady Miejskiej w Brzesku stanowiącego załącznik 
nr 5 do Statutu Gminy Brzesko, dodaje się punkt 7 w brzmieniu:  
"7) Młodzieżowa Rada Gminy Brzesko w sprawach z zakresu zadań własnych 
gminy określonych w art. 7 ust. 1 pkt: 8, 9, 10, 17, 18, 19 i 20 ustawy o 
samorządzie gminnym oraz w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady 
Gminy".  

§ 2 
 
 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 3 
 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym 
Dzienniku.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku Tadeusz Pasierb  
 


